

Resultatregnskap

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	Q3 2023	Q3 2022	1.1.-30.09.2023	1.1.-30.09.2022	1.1.-31.12.2022
Premieinntekter					
Opptjente bruttopremier	10.843.426	9.381.015	30.417.922	27.600.231	37.144.409
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-2.288.870	-1.909.113	-6.799.391	-5.670.673	-7.585.777
Sum premieinntekt for egen regning	8.554.556	7.471.902	23.618.531	21.929.558	29.558.632
Andre forsikringsrelaterte inntekter	4.295.640	4.099.874	15.297.312	14.952.566	20.042.225
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-1.833.997	-13.667.440	-35.816.894	-28.021.189	-29.656.291
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	-3.833.777	1.419.572	16.809.688	10.098.888	8.971.340
Sum erstatningskostnader for egen regning	-5.667.774	-12.247.868	-19.007.206	-17.922.301	-20.684.951
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	0	-2.196	-6.018	-6.423	-5.570.236
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1.600.942	-1.507.116	-4.833.528	-4.201.517	-1.793.577
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1.600.942	-1.509.312	-4.839.546	-4.207.940	-7.363.814
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-3.801.708	-3.571.268	-13.227.259	-11.362.839	-17.581.301
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	1.779.772	-5.756.672	1.841.832	3.389.044	3.970.792
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	96.128	0	292.854	106.934	210.692
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	573.040	543.259	2.335.889	2.547.603	4.781.061
Netto driftsinntekt fra eiendom	259.505	187.204	236.683	235.117	450.882
Verdiendringer på investeringer	1.116.602	-7.242.082	22.435.111	-40.938.137	-37.437.391
Realisert gevinst og tap på investeringer	-5.140.715	0	-7.231.717	-1.472.334	-1.472.834
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-631.099	-620.331	-1.872.381	-2.532.491	-3.209.368
Sum netto inntekter fra investeringer	-3.726.540	-7.131.950	16.196.439	-42.053.307	-36.676.958
Andre inntekter	168.384	145.069	548.200	209.641	520.843
Andre kostnader	-366.941	-21.452	-882.957	-302.349	-580.165
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	-3.925.097	-7.008.333	15.861.682	-42.146.014	-36.736.280
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-2.145.325	-12.765.005	17.703.514	-38.756.971	-32.765.489
Skattekostnad	394.935	1.985.440	-434.503	1.370.817	9.346.112
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	-1.750.389	-10.779.565	17.269.010	-37.386.154	-23.419.377
Andre inntekter og kostnader					
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0	-3.164.085
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	791.021
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	-2.373.064
TOTALRESULTAT	-1.750.389	-10.779.565	17.269.010	-37.386.154	-25.792.441

Balanse

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

30.09.2023

30.09.2022

31.12.2022

EIENDELER**Investeringer****Bygninger og andre faste eiendommer**

Eierbenyttet eiendom	11.670.078	6.004.412	8.184.390
----------------------	------------	-----------	-----------

Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak

Aksjer og andeler i tilknyttede foretak	5.147.000	2.511.385	5.147.000
---	-----------	-----------	-----------

Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterforetak og tilknyttet foretak	3.709.939	4.150.328	3.978.085
--	-----------	-----------	-----------

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler	219.057.884	209.580.351	209.680.528
-------------------	-------------	-------------	-------------

Rentebærende verdipapirer	148.354.391	116.450.720	118.914.758
---------------------------	-------------	-------------	-------------

Utlån og fordringer	4.687.363	3.227.951	3.212.438
---------------------	-----------	-----------	-----------

Andre finansielle eiendeler	0	0	0
-----------------------------	---	---	---

Sum investeringer	392.626.655	341.925.147	349.117.198
--------------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.

Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	2.288.868	1.909.113	0
------------------------------------	-----------	-----------	---

Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	14.522.867	12.754.546	11.510.312
------------------------------------	------------	------------	------------

Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	16.811.735	14.663.659	11.510.312
---	-------------------	-------------------	-------------------

Fordringer

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
---	---	---	---

Andre fordringer	4.225.178	364.348	3.532.277
------------------	-----------	---------	-----------

Sum fordringer	4.225.178	364.348	3.532.277
-----------------------	------------------	----------------	------------------

Andre eiendeler

Anlegg og utstyr	343.085	2.083.773	555.621
------------------	---------	-----------	---------

Kasse, bank	19.917.129	49.659.155	47.518.527
-------------	------------	------------	------------

Eiendeler ved skatt	7.690.620	5.247.089	7.690.620
---------------------	-----------	-----------	-----------

Pensjonsmidler	0	0	0
----------------	---	---	---

Sum andre eiendeler	27.950.834	56.990.017	55.764.767
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

	3.500.000	3.900.000	3.904.340
--	-----------	-----------	-----------

SUM EIEDELER

	445.114.401	417.843.171	423.828.895
--	--------------------	--------------------	--------------------

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE
Opptjent egenkapital

Fond mv.			
Avsetning til naturskadefond	30.708.075	35.012.381	35.910.463
Avsetning til garantiordningen	1.632.160	1.621.773	1.632.160
Annen opptjent egenkapital	312.902.573	276.293.510	290.431.175
Andre fond	17.141.009	24.233.688	18.047.631
Sum opptjent egenkapital	362.383.817	337.161.352	346.021.429

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	20.259.390	17.620.970	18.390.769
Brutto erstatningsavsetning	33.495.987	25.712.418	23.638.072
Sum brutto forsikringsforpliktelser	53.755.377	43.333.388	42.028.841

Avsetninger for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser	18.374.777	17.277.441	19.432.967
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	2.599.306	11.275.506	2.100.000
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	0	0	718.160
Sum avsetninger for forpliktelser	20.974.084	28.552.947	22.251.127

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Avsatt ikke betalt utbytte	4.047.269	5.000.000	4.047.269
Andre forpliktelser	2.638.573	2.644.118	7.985.725
Sum forpliktelser	6.685.842	7.644.118	12.032.994

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1.315.282	1.151.366	1.494.504
--	-----------	-----------	-----------

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	445.114.401	417.843.171	423.828.895
--	--------------------	--------------------	--------------------

Signert 07.11.23 av Øen,
Jan Arne med [BankID](#)

Jan Arne Øen
Styreleder

Signert 08.11.23 av Aschehoug,
Susanna med [BankID](#)

Susanna Aschehoug
Styrets nestleder

Signert 06.11.23 av Liahagen,
Unn Randi med [BankID](#)

Unn Randi Liahagen
Styremedlem

Signert 19.11.23 av Asplin,
Else Høge med [BankID](#)

Else Høge Asplin
Styremedlem

Signert 09.11.23 av Heggelien,
Terje med [BankID](#)

Terje Heggelien
Styremedlem

Signert 06.11.23 av Akervold,
Kristian med [BankID](#)

Kristian Akervold
Styremedlem

Signert 06.11.23 av Rue
Jan Tore med [BankID](#)

Jan Tore Rue
[Styremedlem](#)(ansatte repr.)

Mythe
Hallgeir

Hallgeir Mythe
Daglig leder

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

Kroner	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl. /-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2021	34.285.608	1.621.773	25.000.000	-21.965.636	336.372.073	375.313.819
1.1.-30.09.2022						
Resultat før andre inntekter og kostnader	726.773	-			-38.112.926	-37.386.154
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-		-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-		-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	726.773	-	-	-	-38.112.926	-37.386.154
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte					-	
Til / fra andre fond			-766.312		-	-766.312
Egenkapital 30.09.2022	35.012.381	1.621.773	24.233.688	-21.965.636	298.259.147	337.161.353
1.1.-31.12.2022						
Resultat før andre inntekter og kostnader	1.624.855	10.387			-25.054.619	-23.419.377
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-3.164.085		-3.164.085
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				791.021		791.021
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-2.373.064	-	-2.373.064
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-2.373.064	-	-2.373.064
Totalresultat	1.624.855	10.387	-	-2.373.064	-25.054.619	-25.792.441
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte			-4.047.269		947.321	-3.099.948
Til / fra andre fond			-2.905.100		2.505.100	-400.000
Egenkapital 31.12.2022	35.910.463	1.632.160	18.047.631	-24.338.700	314.769.875	346.021.430
1.1.-30.09.2023						
Resultat før andre inntekter og kostnader	-5.202.388	-			22.471.399	17.269.010
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger				-		-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-		-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet				-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	-5.202.388	-	-	-	22.471.399	17.269.010
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte					-	-
Til / fra andre fond			-906.623		-	-906.623
Egenkapital 30.09.2023	30.708.075	1.632.160	17.141.009	-24.338.700	337.241.274	362.383.818